А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2017г

 № 29
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Куйбышевского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Куйбышевского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения.

Глава Куйбышевского

сельского поселения

 Г.М. Сульдин

Приложение
к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

от 18.05.2017г. №29
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов самоуправления Куйбышевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правого акта  о наделении  соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 13.03.2017 №11 «Об утверждении Положения о порядке  осуществления муниципального жилищного контроля на территории Куйбышевского сельского поселения»

	2.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 14.04.2017 №19 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Куйбышевского сельского поселения

	3.
	Внутренний муниципальный финансовый контроль
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 27.10.2014г №37 «Об утверждении порядка ведения внутреннего финансового контроля  администрации Куйбышевского сельского поселения»